
UCHWAŁA NR RGK.0007.77.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego (Uchwała Nr 482/2022 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 8 czerwca 2022 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych ulicę Myśliwską 
w miejscowości Ciele w Gminie Białe Błota, na odcinku od ulicy Kościelnej do ulicy 
Wspólnej, o długości 810 m, zlokalizowanej na terenie działek nr 104/63, 104/65, 
104/27, 104/21, 104/29, 104/31, 104/23, 104/33, 104/13, 104/25, 118/16, 120/1, 
121/10, 139/11, 104/4, 140/5, 142/7, 142/6, 144/2, 142/5 cz., 121/74 cz. w Cielu. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi określonej w § 1 przedstawiono na załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C0F414-9C08-4200-9490-568BD23504E8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.77.2022
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 26 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C0F414-9C08-4200-9490-568BD23504E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 

zarządu powiatu. W celu prawidłowego administrowania drogą, konieczne jest 

zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C0F414-9C08-4200-9490-568BD23504E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

